



روزنامه

منطقه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۴ ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۷ سال بیست و یکم شماره ۴۴۶۱ قیمت ۱۲۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه

Monday 06.Oct.2025 Vol.21 No.4461 120000RIS ISSN:2008-2886

لزم تثبیت قیمت کالاهای اساسی توسط دولت
گوشت و مرغ قابل به سبد خانوار بر می گردند؟

صفحه ۱

آیا زیر ساخت کافی برای توسعه سکوی ملی هوش مصنوعی وجود دارد؟!

صفحه ۲

شرط داوری تحمیلی؛ از تحمیل تا ابطال توسط دیوان عدالت اداری

صفحه ۳

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد
افتتاح ۱۳ پروژه حمل و نقل هوایی به ارزش ۱۲۴/۸ میلیون دلار

صفحه ۴

با رأی نمایندگان مجلس

۴ صفر از پول ملی پیرید!

صفحه ۷



عراقچی: توافق قاهره دیگر مبنای همکاری ما با آژانس نیست

صفحه ۱

بخشنامه مستندسازی و ثبت املاک دولتی دارای اسناد عادی

صفحه ۲

تأمین نقدینگی، اصلی ترین چالش قطعه سازان خودرو

صفحه ۵

بازگشایی پاکت‌های **مناقصه** ۲ طرح حفاری اکتشافی در مهرماه

صفحه ۶

پاییز بدون باران در ۲۵ استان کشور!

صفحه ۸

بالاخره انحصار در صنعت خودرو وجود دارد یا خیر؟

صفحه ۵

سؤال روز

لزم تثبیت قیمت کالاهای اساسی توسط دولت

گوشت و مرغ قابل به سبد خانوار بر می گردند؟



و... هستند. کالاهایی که مستقیم با معیشت مردم سر و کار دارند و دولت هم می‌تواند به آن‌ها توجه ویژه‌ای داشته باشد. **اثر نوسان شدید قیمت نهاده‌های دامی بر سفره مردم** در ماه‌های اخیر کمبود و نوسان شدید قیمت نهاده‌های دامی به یکی از معضلات اصلی بازار مواد پروتئینی در ایران تبدیل شده است؛ موضوعی که هم سفره خانوارها را هدف گرفته و هم زنگ هشدار برای سیاست‌گذاران است. همچنین دولت برای

کنترل بازار و حمایت از تولیدکننده و مصرف‌کننده، هر سال مبالغ هنگفتی ارز ترجیحی برای واردات نهاده‌های دامی صرف می‌کند. به طوری که از حدود ۱۰ میلیارد دلار ارز واردات نزدیک به هشت میلیارد آن صرف واردات نهاده‌های دامی می‌شود تا تولید و مصرف محصولات پروتئینی در فضایی آرام و متعادل صورت بگیرد اما آنچه در نهایت مشاهده می‌شود قربانی شدن هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده است؛ طی سال‌های اخیر

مریضه نیکخواه | مباحثات

بالا رفتن هر روزه کالا و خدمات در کشورمان مسئله تازه‌ای نیست و فقط در دولت‌های مختلف شدت آن متفاوت است! قیمت‌هایی که بیشتر از همه زیر تیغ دلار هستند و همچنان پول ینگه دنیا بر آن حکمرانی می‌کند. مسئولان اما همچنان همان حرف‌های تکراری را می‌زنند و می‌گویند که بازار غیررسمی ارز را به رسمیت نمی‌شناسند؛ این در حالی است که بازبگران این بازار، تنها آن را می‌شناسند و فشارهای همه جانبه بالا رفتن قیمت‌ها کمر مردم را خم کرده است. حالا و با بازگشت تمامی تحریم‌های سازمان ملل، بسیاری نگران ماه‌ها آینده هستند زیرا از زمان بازگشت تحریم‌ها دلار همچنان بالای ۱۰۰ هزار تومان معامله می‌شود و این بزرگ‌ترین سیگنال از وضعیت بیمارگونه فعلی است. از سوی دیگر دولت نیز همچنان با ارز ترجیحی سعی دارد قیمت‌ها را متعادل کند که این امر نیز اتفاقی شکست‌خورده در اقتصاد ایران است و تنها جیب دلال‌ها را پر می‌کند. دولت همچنین طرح ارائه کالا بر کار نیز در دستور کار قرار داده و امیدوار است تا این کار لایرگ‌ها بتواند به نوعی موج‌شکن بازگشت تحریم‌ها شود؛ تحریم‌هایی که هنوز توسط تمامی کشورهای سازمان ملل اجرا نشده‌اند و کشورها همچون استرالیا و ترکیه دارند یکی یکی به آن ملحق می‌شوند. در داخل اما مردم خواستار حمایت حداکثری دولت از توقف رشد قیمت کالاهای اساسی همچون مرغ، گوشت، روغن، حبوبات، برنج

آگهی مناقصه عام
دومرحله‌ای
شماره ۱۴۰۴/۰۹
خرید
خرید اکسسوری و متعلقات شبکه رادیویی
شرح در صفحه ۶

اصلاحیه نوبت دوم مزایده عمومی ۰۴۰۱
۱- عنوان آگهی: **فروش ۴ دستگاه خودروی سواری** (دو دستگاه پژو ۴۰۵ و دو دستگاه سمند LX، همه مدل ۱۳۸۹)
۲- مزایده گراز: دستگاه دولتی
۳- مبلغ فروش اسناد: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت پرداخت در مراجعه حضوری
۴- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۵- محل بازدید و دریافت اسناد مزایده: تهران، امیرآباد شمالی، خیابان جانبازان، انتهای کوچه ۲۴ غربی، مجتمع فرهنگی ورزشی آفتاب، پارکینگ طبقاتی
تلفن: ۰۲۱-۸۲۰۶۶۵۵۹ و ۰۲۱-۸۲۰۶۶۵۳۹
۶- مهلت بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت: از مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تا ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰
۷- کلیه هزینه های نقل و انتقال، آگهی و کارشناسی خودرو بر عهده برنده است.
۸- مزایده گراز در رد تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار است.

فصلنامه
شرایط عمومی پیمان
(نشریه ۴۳۱۱)
خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

است. ما در ماه‌های اخیر فقط درباره موضوع هسته‌ای با آمریکایی‌ها صحبت داشتیم؛ البته به صورت غیرمستقیم. پیام‌هایی به شکل کره دارد و معنی و مفهوم اصلی مبارزه و برخورد چیست و روش و منش آن چگونه است که جماعت سودجو (فرقی ندارد شرکتی و سازمانی باشند و یا خصوصی و خصولتی و کسبه کف بازار و شهر و دیار) حساب کار دشمنان بیاید و ماست‌ها را کیسه کنند، وگرنه اگر باز قرار است، عمل و رفتارها بر سبایق قبل باشد که با یک دوره کوتاه پرفشار و مؤثر انجام شود و بعد رها شود و باز همان اول ملو و نرم نرم و نیم‌بند مثل آن خانی که نیامده رفته است باشد، این مبارزه و برخورد جدی و قاطع، شروع نشود به مراتب بهتر است که باز زورش به جماعت رند موج‌سوار نرسیده و امید دوباره مردم، کم‌رنگ شده و یا از بین برود و در اصل قصه، نقض غرض شود!

راست و تکلیف معلوم کن سراغ بچه‌زنگ‌های گران‌فروش و محسّر و کم‌فروش و غش‌کننده و بیچانه‌شده و دور زن و پروند و بعد از مدت‌ها معلوم کنند که یک من ماست چقدر کره دارد و معنی و مفهوم اصلی مبارزه و برخورد چیست و روش و منش آن چگونه است که جماعت سودجو (فرقی ندارد شرکتی و سازمانی باشند و یا خصوصی و خصولتی و کسبه کف بازار و شهر و دیار) حساب کار دشمنان بیاید و ماست‌ها را کیسه کنند، وگرنه اگر باز قرار است، عمل و رفتارها بر سبایق قبل باشد که با یک دوره کوتاه پرفشار و مؤثر انجام شود و بعد رها شود و باز همان اول ملو و نرم نرم و نیم‌بند مثل آن خانی که نیامده رفته است باشد، این مبارزه و برخورد جدی و قاطع، شروع نشود به مراتب بهتر است که باز زورش به جماعت رند موج‌سوار نرسیده و امید دوباره مردم، کم‌رنگ شده و یا از بین برود و در اصل قصه، نقض غرض شود!

هیچ چیزی بدتر از کار نصفه‌نیمه و گه‌گی تند و گه‌گی خسته و تب‌تندی که زود به عرق می‌نشیند و جهت رفع مسئولیت و ویرتینی و نمایشی نیست که نیست که نیست...
هوشنگ خان

عراقچی: توافق قاهره دیگر مبنای همکاری ما با آژانس نیست

امنیّت و مباحث مربوط به اسنبک و در مورد آثار و تبعات تصمیم گرفته شده صحبت شد. وزیر امور خارجه ایران، در پاسخ به پرسشی درباره گزارش‌های رسانه‌ای مبنی بر اینکه

عراقچی: گفت صبح دیروز (یکشنبه) و در محل وزارت خارجه جلسه‌ای با سفر و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران برگزار شد و در مورد اقدامات صورت گرفته در شورای

وزیر خارجه، با تأکید بر اینکه «پیام‌هایی به شکل مستقیم، غیرمستقیم یا از طریق واسطه‌های ما و طرف آمریکایی تبادل شده، اما هیچ‌گاه هیچ موضوعی غیر از موضوع هسته‌ای مورد گفتگو نبوده است» خاطر نشان کرد: توافق قاهره دیگر نمی‌تواند مبنای همکاری ما با آژانس باشد. به گزارش ایسنا، سیدعباس

حرف‌های خودی و بی‌خودی

بر خورد قاطع!

شما را نمی‌دانم ولی ما لایق به تعداد سنوات عمر گرانمایه، این عبارت «بر خورد قاطع» را از مدیران و مسئولین شنیده‌ایم، بر خورد قاطع با احتکار، برخورد قاطع با قاچاق، رانت و اختلاس، برخورد قاطع با شرکت‌ها و سازمان‌های متخلف، برخورد با هر گونه دریافت پول از والدین برای ثبت‌نام مدرسه، برخورد خیلی قاطع با اخلاک‌گراان اقتصادی و ارزی و طلائی و رمز رازی و اینترنتی و خیلی قاطع‌تر با کلاهبرداران مالی و بیمه‌ای و تلفنی و مضارب‌های و هر می و کلی برخورد با شدت و حدت و سخت دیگر، کلادر رابطه با هر چیزی که بوی جرم و تخلف و بزه و ناهنجاری می‌دهد، برخورد قاطع و محکم و سخت و سخت، ورد زبان‌ها و وعده و شعارها بوده و هست و احتمال خواهد بود. البته برخورد قاطع با گران‌فروشی و کم‌فروشی از آن دست قاطع‌هایی است که به‌طور معمول، بر تکرار

یادداشت طنز

و دائم الحضور بوده، هر چند در این دو، سه سال اخیر، کمی محجور و عزلت‌نشین شده و کمتر کسی سراغش را می‌گرفت، شاید به این خاطر بود که همین تکرار مکررات کار را به جایی رساند که گوش‌های خلق... شنیدن خبر مبارز با گران‌فروشی برایشان علی‌السویه شده است و اگر در روزگار دورتر، با شنیدن این عبارت، چشم‌شان برق می‌زد و کلی دعا بدرقه راه مسئولین مربوطه می‌کردند، اما فی‌الحال که دیگر حس و حالی برای ذوق زدگی بابت شعار و وعده و حرف و سخن وجود ندارد! در خبر است که بالاخره دولت جوانبخت مسعود هم به سراغ جناب برخورد قاطع با گران‌فروشی و افزایش قیمت بی‌ضابطه رفته و علی‌الحساب در وعده و قول، به ایشان بارعام داده و همچنین سفت و سخت و با سسمه پرزور اعلام کرده است که «هر گونه افزایش قیمت بی‌ضابطه به

ویژه در سبد معیشتی، غیرقانونی و غیرقابل قبول است و برخورد قاطع دولت با گران‌فروشی تأکید می‌شود» (یا یک چیزی قریبه به این مضمون)، لابد می‌فرمایید خوب... ما هم می‌فرماییم خوب که خوب، خیلی هم عالی!

راستش را بخواهید چند وقتی بود که دلمان برای این

جناب مبارزه با گران‌فروشی تنگ شده بود و آنچه در کوی

و برزن و فروشگاه و شرکت و صنعت و فلان کالا و بهمان

خدمات‌شان می‌دیدیم، بیشتر از نظارت و کنترل و برخورد

و مبارزه، چشم بستن و باری به هرجهتی و پاس دادن

مسئولیت به دیگران و به دور دست نگاه کردن و سوت زدن

بود، البته اینکه عرض می‌کنیم برای همه ما خلق... ایرانی

جماعت خاطره و تجربه هر روزه و ذمه‌ساعت است!

به هر حال امید است این وعده مبارزه با گران‌فروشی و

برخورد با قیمت‌های پهنوی و من‌درآوردی و فشار مضاعف

به خلق... در مجاورت قول و شعارهای رفع فیلترینگ و

پیوستن به افای‌تی اف قرار نگیرد و گرفتار مرور زمان و

امروز و فردا و نمی‌دانم کار گروه و تحلیل و ضابطه‌مندی

و این قسم آدرس‌ها نشود و اولاً قانون و مقررات مربوطه

را اصلاح و تند و تیز و بازدارنده نموده، ثانیاً همچین سر

[illegible]

آینده پژوهی در اکتشاف نقشه راه امنیت مواد خام معدنی



گروه زمین و معدن | مناقصه

رئیس هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، با اشاره به اینکه سواد معدنی استراتژیک و حیاتی به‌عنوان عنصر کلیدی در توسعه فناوری‌های نوین، صنایع انرژی‌های تجدیدپذیر و امنیت ملی کشورها نقش محوری دارند، گفت: افزایش تقاضا برای موادی چون لیتیوم، کبالت، نیکل و عناصر نادر خاکی، ضرورت بهره‌گیری از رویکردهای آینده‌پروانه در اکتشاف و مدیریت منابع معدنی را دوچندان کرده است. به گزارش منطقه‌مزایده به نقل از ایماسکو، علیرضا شهیدی، افزود: آینده‌پژوهی به‌عنوان یک ابزار علمی و سیاستی، امکان شناسایی روندهای کلان، رصد فناوری‌های نوین، مدیریت ریسک‌های ژئوپلیتیکی و طراحی سناریوهای آینده را فراهم می‌کند. وی با بیان اینکه در دهه‌های اخیر، اهمیت مواد معدنی استراتژیک و حیاتی در سطح جهانی به‌طور چشمگیری افزایش یافته است، این مواد نقشی تعیین‌کننده در توسعه فناوری‌های نوین از جمله خودروهای برقی، باتری‌های پیشرفته، صنایع هوا فضا، انرژی‌های تجدیدپذیر و تجهیزات الکترونیکی (ICT) دارند، اظهار داشت: وابستگی اقتصادها و صنایع پیشرفته به این منابع موجب شده است که کمبود یا انحصار آن‌ها تهدیدی جدی برای امنیت اقتصادی و سیاسی کشورها به‌شمار رود. شهیدی، در ادامه با اشاره به اینکه تحقیقات آینده در زمینه اکتشاف مواد معدنی استراتژیک و حیاتی باید بر ادغام فناوری‌های پیشرفته با شیوه‌های پایدار تأکید داشته باشد، تصریح کرد: رویکردهای نوین علوم زمین، از جمله هوش مصنوعی، تصویربرداری فرا طیفی و ژئوفیزیک پیشرفته می‌توانند شناسایی ذخایر پنهان را تا حد زیادی افزایش دهند. همچنین تحقیقات در مورد بازیابی همزمان عناصر حیاتی از عملیات و پالاهای معدنی موجود (مثلاً بازیابی عناصر خاکی کمیاب از فسفات‌ها) و

همچنین استراتژی‌های جایگزینی که ممکن است وابستگی به مواد معدنی کمیاب را کاهش دهند، مورد نیاز است. در نهایت، تحقیقات در مورد ریسک ژئوپلیتیکی، تاب‌آوری زنجیره تأمین و پیش‌بینی تقاضای بلندمدت در هدایت استراتژی‌های ملی و بین‌المللی برای تأمین مواد معدنی حیاتی در اقتصاد جهانی که به سرعت در حال تحول است، حیاتی خواهد بود. وی افزود: از این‌رو، اکتشاف و بهره‌برداری هوشمندانه از این منابع، نیازمند رویکردی آینده‌نگر است. آینده‌پژوهی با تمرکز بر سناریوهای تحلیل روندها و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، به‌عنوان ابزاری

کلیدی در مدیریت منابع معدنی شناخته می‌شود. رئیس هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، در ادامه با اشاره به کارکردهای اساسی، آینده‌پژوهی در حوزه معدن و اکتشاف مواد حیاتی گفت اولین کارکرد آن شناسایی روندهای کلان بین‌المللی برای تأمین مواد معدنی حیاتی در اقتصاد جهانی است که به سرعت در حال تحول است، حیاتی خواهد بود. وی افزود: از این‌رو، اکتشاف و بهره‌برداری هوشمندانه از این منابع، نیازمند رویکردی آینده‌نگر است. آینده‌پژوهی با تمرکز بر سناریوهای تحلیل روندها و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، به‌عنوان ابزاری

نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه رصد فناوری‌های نوین اکتشاف دومین کارکرد، آینده‌پژوهی در حوزه معدن، افزود: به بهره‌گیری از هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، سنجش از دور و ژئوفیزیک پیشرفته کمک بسیار بزرگی در شناسایی ذخایر پنهان (خشکی و دریا) می‌کند. شهیدی؛ با اشاره به سومین کارکرد، آینده‌پژوهی در حوزه معدن که مدیریت ریسک‌های ژئوپلیتیکی است طراحی سناریوهای آینده را چهارمین کارکرداست که به‌واسطه آن می‌توان سناریوهای مختلف در زمینه تغییر قیمت‌ها، ظهور جایگزین‌ها، محدودیت‌های محیط‌زیستی و سیاست‌های تجاری پیش‌بینی کرد. رئیس هیئت مدیره شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، آخرین کارکرد، آینده‌پژوهی را هدایت سیاست‌گذاری و سرمایه‌گذاری عنوان کرد و گفت: به‌واسطه این کارکرد می‌توان سواد معدنی که در ۱۰ تا ۲۰ سال آینده بیش‌ترین اهمیت را خواهند داشت شناسایی که این امر باعث هدایت سرمایه‌گذاری به پروژه‌های اکتشاف و توسعه پایدار ذخایر معدنی می‌شود. وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت فراینده مواد معدنی حیاتی در اقتصاد و فناوری‌های آینده، استفاده از آینده‌پژوهی در اکتشاف این منابع ضرورتی انکارناپذیر است، تصریح کرد: آینده‌پژوهی می‌تواند کشورها را در شناسایی فرصت‌ها، کاهش ریسک‌ها، ارتقای توان فناورانه و کشورهای با ظرفیت‌های معدنی بالا، بهره‌گیری از این رویکرد می‌تواند به ایجاد مزیت رقابتی، توسعه پایدار و ارتقای امنیت ملی منجر شود. شهیدی؛ در پایان گفت: به‌طور خلاصه، آینده‌پژوهی در اکتشاف مواد معدنی استراتژیک و حیاتی یک ابزار راهبردی است که امکان پیش‌بینی روندها، کاهش عدم قطعیت‌ها، شناسایی فرصت‌ها و مقابله با تهدیدها را فراهم می‌کند و به نوعی نقش‌راه امنیت مواد خام معدنی برای کشورها و صنایع معدنی محسوب می‌شود.

تحريم‌های اروپا تأثیری بر صادرات فولاد ندارد

اتحادیه اروپا در حالی تحريم‌ها علیه ایران را بازگردانده که محدودیت‌های سختگیرانه‌ای را بر تجارت فولاد و ديگر فلزات وضع کرده است. این اقدامات تحريمی شامل ممنوعیت کامل فروش، عرضه، انتقال یا صادرات گرافیت و همچنین فلزات فراوری نشده و محصولات نیمه‌تمام، به ویژه محصولات آلومینیومی و فولادی، به شرکت‌های ایرانی یا برای استفاده در ایران است. صادرات این مواد از ایران به اتحادیه اروپا نیز ممنوع شده است. به گزارش اپلنا، در همین زمینه، محمدصادق مفتاح، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی، با اشاره به این محدودیت، گفت: ما خیلی وقت بود که فولاد را به اروپا صادر نمی‌کردیم. قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی، گفت: تحريم صادرات فولاد و فلزات ایران به اروپا تأثیری روی تجارت فولاد ما نخواهد داشت. مفتاح؛ با اشاره به مشترکات منطقه‌ای فولاد و فلزات ایران، گفت: ما مشتری منطقه‌ای داریم و داشتیم و از این‌رو تحريم صادرات فولاد و فلزات ایران به اروپا تأثیر چشمگیری روی صادرات فولاد ما نخواهد داشت. قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی، گفت: عمده مشتریان فولاد ایران، مشتریان منطقه‌ای هستند. مفتاح؛ در پاسخ به این سؤال که فولاد ایران بیشتر به کدام کشورها صادر می‌شود؟ گفت: اگر به‌طور رسمی بخواهید بگویید عمده تاجر منطقه مشتری فولاد ایران بودند و هستند. البته بسیاری از آن‌ها به صورت واسطه عمل می‌کنند ولی آن‌ها خریدار فولاد و فلزات ایران هستند. این تجارت کم‌کم ادامه دارد.

بازگشایی پاکت‌های مناقصه

۲ طرح حفاری اکتشافی در مهرماه

مدیر اکتشاف شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران (ایماسکو)، گفت: اسناد مناقصه عمومی دو طرح حفاری اکتشافی در استان‌های فارس و کرمان، تا پایان مهر ۱۴۰۴ بازگشایی خواهد شد. به گزارش منطقه‌مزایده به نقل از ایمیدرو (سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران)، فرشاد وولیدیسر؛ گفت: فراخوان مناقصه برای انجام ۱۰ هزار متر عملیات حفاری مغزه‌گیری در محدوده‌های اکتشافی استان فارس و پنج هزار متر حفاری در محدوده‌های اکتشافی ایمیدرو در استان کرمان، روز ۳۰ شهریور ۱۴۰۴ اعلام شده و مهلت در یافت اسناد مناقصه به پایان رسیده است. مدیر اکتشاف شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران گفت: مهلت ارائه پیشنهادها تا ساعت ۱۷ روز شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۴ است و جلسه بازگشایی پاکت اسناد صبح روز یکشنبه ۲۷ مهر بر گزار می‌شود. بررسی و ارزیابی پیشنهادها حدود یک ماه به طول خواهد انجامید و پس از تعیین برندگان، ابلاغ جهت اجرا صادر خواهد شد. مدیر اکتشاف ایماسکو، افزود: مدت زمان اجرای عملیات حفاری در این محدوده‌ها کمتر از شش ماه پیش‌بینی شده است. شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به‌عنوان بازوی اجرایی ایمیدرو در بخش معدن، مسئول برگزاری این فراخوان‌های اکتشافی است.

مردم باید مستقیم از در آمد

و خدمات معادن بهره‌مند شوند

استاندار خراسان جنوبی بر ضرورت نقش آفرینی معادن استان در بهبود زندگی ساکنان محلی تأکید کرد و گفت: مردم باید مستقیم از درآمد و خدمات معادن بهره‌مند شوند. به گزارش منطقه‌مزایده، سیدمحمد رضا هاشمی؛ در بازدید از معدن منیزیت چاه خو در سربیشه، اظهار کرد: تحقق مسئولیت اجتماعی معادن و افزایش سهم اقتصادی مردم بومی از منابع معدنی منطقه امری ضروری است. وی تأکید کرد: مردم ساکن در محدوده فعالیت معادن باید به‌عنوان همسایگان این معادن از فرصت‌های اقتصادی و خدمات اجتماعی ناشی از فعالیت‌ها بهره‌مند شوند تا وجود معدن نقشی ملموس در ارتقای کیفیت زندگی آنان ایفا کند. استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به عملکرد موفق معدن منیزیت چاه خو در حوزه مسئولیت اجتماعی، افزود: این معدن با استفاده از ظرفیت نیروهای بومی، بهسازی محوره‌های دسترسی و اجرای طرح‌های توسعه‌ای، نقش مهمی در بهبود وضعیت منطقه داشته است.

مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

بیمه درمان تکمیلی کارکنان شهرداری ماکو (نوبت سوم)

شهرداری ماکو در نظر دارد با استناد به بودجه مصوب سال ۱۴۰۴،

بیمه درمان تکمیلی کارکنان شهرداری ماکو را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به افراد و شرکت‌های توانمند در این زمینه واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت انجام کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [WWW.SETADIRANIR](http://www.setadiranir.ir) مراجعه نمایند.

شماره فراخوان مناقصه ۵۰۰۴۰۵۱۰۶۰۰۰۱۲

مناقصه عمومی

نوبت اول دومرحله‌ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی تهران، میدان صنعت، بلوار پاک‌نژاد، بلوار دادمان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توچید، طبقه ۱

۲- موضوع مناقصه: تأمین و اجرای لوله‌های GRV & GRVE در محل سایت پروژه احداث پالایشگاه مهر خلیج فارس (EQM013-3)

۳- شماره مناقصه: FEF/TENDER-MKF-M404-PC1098

۴- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:

۱-۴ متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل TenderAffairs@fefatol.com مکاتبه نمایند.

۲- در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد.

۳- هزینه خرید اسناد معادل ۸۰۰،۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۴۲۴۰۰۳۴۰۰ نزد بانک تجارت شعبه هرمزان کد ۳۳۸۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و اصل رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.

۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:

شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قراردادهای شرکت تحویل نمایند.

۵- محل پروژه: بندرعباس

۶- ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به منظور شرکت در مناقصه الزامی است.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۸- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۰۹/۰۴/۱۴۰۵ س

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای و بر اساس شرایط مناقصه و سایر ضوابط مربوطه نسبت به خرید اکسسوری و متعلقات شبکه رادیویی از تامین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند پس از مراجعه و دریافت اسناد از پایگاه جامع اطلاع‌رسانی معاملات همراه اول (tamin.mci.ir) و با توجه به مندرجات آن‌ها، تمامی اسناد مزبور را مهر و امضا نموده و مطابق زمان‌بندی اعلام شده پیشنهاد خود را به صورت فیزیکی در پاکت سر بسته و مهر و کد (پاکت الف: تضمین شرکت در مناقصه - پاکت ب: شرایط استعلام، مشخصات فنی و سایر اسناد - پاکت ج: فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت) با درج عنوان مناقصه روی پاکت‌ها به دبیرخانه مرکزی همراه اول (نشانی: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، طبقه همکف) ارسال نمایند.

زمان توزیع و دریافت اسناد مناقصه:

زمان توزیع اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ و پایان مهلت دریافت اسناد حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۷

مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

شماره شبای حساب شرکت ارتباطات سیار ایران جهت اخذ ضمانتنامه شرکت در مناقصه:

IR۰۵۰۵۴۰۱۰۶۰۰۰۲۱۰۰۰۰۸۳۲۷۰۰۸

شماره حساب بانک پارسیان: ۰۲۱۰۰۰۸۳۲۷۰۰۸

داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با کارشناس فنی آقای حویزای به شماره تماس ۰۲۱۷۱۲۵۷۱ و ایمیل a.hovizavi@mci.ir

کارشناس خرید آقای ایمانی با شماره ۰۲۱۷۱۲۵۷۲ و یا ایمیل m.imani@mci.ir و در خصوص دریافت اسناد و یا موارد مرتبط با سایت با شماره تماس ۰۲۱۷۱۲۵۵۷

تماس حاصل نمایند.

شرکت ارتباطات سیار ایران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(ارزیابی کیفی - به صورت یک مرحله‌ای)

نوبت اول



شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد انجام عملیات لوله‌گذاری و اجرایی مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiranir.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فاضلاب تهران، تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	ضمانت شرکت در مناقصه (ریال)	متراز (متر)	قطر (میلی‌متر)	مدت پیمان (ماه)	پایه	شماره مناقصه
عملیات اجرایی لوله‌گذاری شبکه جمع‌آوری فاضلاب به روش نفوذی احداث واحدهای محدود و رانور در جنوبی حد فاصل بلوار وارد آورد و برزگر همدانی به همراه نصب اعتبارات برآورد ۵ منطقه ایفا تهران	۱,۲۶۴,۸۴۵,۴۱۴,۹۷۲	۱۸,۹۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۰۷	۲۵۰ تا ۱۰۰۰	۱۴ ماه	۴	۲۰۰۴۰۰۵۲۲۰۰۰۰۵۹

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱

مهلت ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵

تاریخ گشایش پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۵

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کننده می‌بایستی تضمین شرکت در مناقصه خود را به صورت ضمانتنامه بانکی و یا به صورت فیش نقدی در وجه شرکت فاضلاب تهران به شماره حساب ۰۲۱۷۱۲۹۹۴۸۰۷۲ نزد بانک ملت شعبه شریعتی کد ۶۸۲۹۶ واریز نماید و یا گواهی کسر از مطالبات قطعی تأیید شده در امور مالی شرکت فاضلاب تهران و پاک بانکی تضمینی در وجه شرکت

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی)

نوبت اول



شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiranir.ir برگزار نماید.

نام و شرح مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه در سامانه ستاد ایران
خرید ۱۰۸ تن مواد مصرف پلی الکترولیت کاتیونی مورد نیاز تصفیه خانه فاضلاب غرب تهران (فیروزپور هرم)	۷,۱۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۵۲۲۰۰۰۰۰۶۰

۱. نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

۲. شرایط تضمین شرکت در مناقصه:

(الف) صورت ضمانتنامه بانکی از یکی از بانک‌ها یا مؤسسات معتبر مورد تأیید بانک مرکزی

(ب) اعتبار سه ماهه (قابل تمدید تا سه ماه دیگر) به نفع شرکت فاضلاب تهران

(ب) واریز فیش نقدی به شماره حساب (۰۲۱۷۱۲۹۹۴۸۰۷۲) نزد بانک ملت شعبه دانشکده

دکتر شریعتی کد ۶۸۲۹۶ واریز نماید. به پیشنهادی که فادسپرده شرکت در مناقصه باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(ج) گواهی کسر از مطالبات قطعی تأیید شده در امور مالی شرکت فاضلاب تهران.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی - به صورت یک مرحله‌ای)

نوبت اول



شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiranir.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فاضلاب تهران، تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

ردیف	عنوان مناقصه	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه	مهلت دریافت اسناد ۱۰:۰۰ ساعت	مهلت ارائه پیشنهاد ۱۰:۰۰ ساعت	تاریخ گشایش پاکت ۱۱:۰۰ ساعت
۱	خرید لوله و اتصالات پلی اتیلن قطر ۴۰۰۰ متر فودار به صورت کوپلر سر خود به طول ۲۵۰۰ متر	۳۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۵۲۲۰۰۰۰۰۶۱	۱۴۰۴/۰۷/۲۱	۱۴۰۴/۰۸/۰۵	۱۴۰۴/۰۸/۰۵
۳	خرید لوله و اتصالات پلی اتیلن دوجداره کربوب با اتصال جوش الکتروفیوژن قطر ۱۰۰۰ میلی‌متر به طول ۳۳۰۰ متر	۱۱,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۵۲۲۰۰۰۰۰۶۲	۱۴۰۴/۰۷/۲۱	۱۴۰۴/۰۸/۰۵	۱۴۰۴/۰۸/۰۵

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کننده می‌بایستی تضمین شرکت در مناقصه خود را به صورت ضمانتنامه بانکی و یا به صورت فیش نقدی در وجه شرکت فاضلاب تهران به شماره حساب ۰۲۱۷۱۲۹۹۴۸۰۷۲ نزد بانک ملت شعبه شریعتی کد ۶۸۲۹۶ واریز نماید و یا گواهی کسر از مطالبات (پاکت الف) در پاکت درسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضلاب تهران تسلیم گردد.

یا از طریق مطالبات قطعی تأیید شده در امور مالی (به استناد مجوز شماره ۰۲۱۷۱۲۵۸۳۴/۹۷/۱ مورخ ۹۷/۱۲/۱۱ بدیریت عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور)

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <http://iets.mporg.ir> و <http://ts.pww.ir> مراجعه نمایند.

